cÂnnaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 016t2022

0 Yereador José Ueimas Nogueira, usando de suas atribuições

Iegais, yem' respeitosamente, requerer ílu€., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao IImo. §ecretário de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a recuperâção do

Centro do idoso Dona Diniz, Iocalizado na sede do Distrito de Nova

Floresta.

Jaguariber23 de fevereiro de 2A22

<-

José Ueimas Nogueira

Vereador